

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Valoarea de deviz 710 700,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	4,00	57,66	230,64
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	190,275	57,66	10 971,26
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om.	2,25	57,66	129,74
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,3928	57,66	253,29
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	136,8561	57,66	7 891,12
		Total manopera				19 476,04

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	208,55	1 278,18	266 564,44
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	117,4631	1 278,18	150 138,99
3.	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,9931	8 613,85	17 168,26
4.	23203226001101	Bitum (emulsie)	t	0,0645	8 613,85	555,59
5.	2640112300739	Caramizi	buc	224,40	3,70	830,28
6.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,153	851,48	130,28
7.	4100116202806	Apa industr. in cisterne pt. lucrari drum.-terasam.	m3	6,88	19,85	136,57
		Total materiale de construcții				435 524,41

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	107,50	12,57	1 351,28
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	13,4375	212,87	2 860,44
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,913	945,55	3 699,94
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5805	297,59	172,75
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autoprop.10,1-16 tf	h-ut	11,395	270,00	3 076,65
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,505	270,00	406,35
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	11,395	270,00	3 076,65
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,84	270,00	3 736,80
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,152	270,00	1 121,04
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixt.asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,7874	481,68	7 122,79
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,86	84,16	72,38
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,86	289,10	248,63
13.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2455	143,56	35,24
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,913	267,33	1 046,06
15.	616546130321515	Autocamion, 5t	h-ut	3,913	143,56	561,75
		Total utilaje de construcții				28 588,75

Total:

Cheltuieli directe	lei	483 589,20
Contributii la asigurari sociale si medi	22,50 %	4 382,11
Total	100,00 +	487 971,31
Cheltuieli de regie	14,50 %	70 755,84
Total	100,00 +	558 727,15
Beneficiu	6,00 %	33 523,63
Total	100,00 +	592 250,78
TVA	20,00 %	118 450,16

Total deviz:**710 700,93**

Intocmit

Cuiban M.

(funcția, semnătura)

Verificat

Cebotarean V.

(funcția, semnătura)